
 
2022年７月吉日 

 
お客様 各位 
 

コダック合同会社 

カスタマーサービス本部 
 

 
スキャニングサービス終了のお知らせ 

 
 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、置き版フィルムをスキャンして、デジタルデータへ変換するサービスを提供して

参りましたが、システムの老朽化により、今後も安定的にサービスを提供する事が難しい

と判断し、大変恐縮ですが、2022年9月30日をもちまして、下記サービス業務を終了させて

頂きたく、ご案内させて頂きます。 

 

本サービス終了までの間は、現行のサービス体制を維持させて頂きますが、機器の状況に

よって、サービス提供日程の変更を実施する事も御座います。 

入稿等の要望に関しては、都度お問い合わせをお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒諸般の事情をご勘案の上、ご高承のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
１．サービス業務終了 

 

・スキャニングサービス 

 

 

尚、ご不明な点、ご質問等がございましたら、弊社コールセンターへご遠慮なくお問い合

わせください。（TEL：0120-327-326） 
 

以上 
 
 

 


